
ZÁPIS 7-2010/2011 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 6. 4. 2011 
 

Přítomni:  Bajtek, Bednář, Kleprlík Program: 1. Kontrola plnění 
    2. Zpráva STK, RBTM 
    3.  Příprava žebříčků dospělých a mládeže 
    4. Zpráva o hospodaření  
    5. Oddílové turnaje   

   6.  Příprava konference RSST Karviná 
    7. Došlá pošta, různé  
 

Nové body: 

7-1  UPOZORŇUJI oddíly a kluby které dosud nezaslaly vyplněné formuláře, aby tak neprodleně učinily! 
 Bez těchto formulářů Vám nebude umožněn přístup do registru. Je konec sezóny, budou se 

realizovat přestupy a nové registrace ... 
 Je zapotřebí mít: 
 1. Vyplněný "Písemný souhlas" 
 2. Písemnou žádost oddílu, klubu o poskytnutí přístupu do Registru na určenou osobu ze seznamu 

evidovaných potvrzenou oddílem, klubem.   

 Stav k 6.4.2011:  

 Oddíl - klub Souhlas žádost povolen přístup 
 1. TJ Baník ČSA Karviná ANO ANO ANO 
 2. TJ Bohumín ANO ANO ANO 
 3. Sokol Záblatí ANO ANO ANO 
 4. Sokol Rychvald ANO ANO ANO 
 5. TJ Slovan VOKD Karviná - Lázně Darkov ANO ANO ANO 
 6. SKST Český Těšín ANO ANO ANO 
    7. SK Slávie Orlová  ANO ANO ANO  
   8. Sokol Chotěbuz ANO ANO ANO 
 
    
 9. SKST Baník Havířov NE NE NE 
 10. SIKO Orlová NE NE NE  
 11. CSVČ Havířov  NE NE NE  
 12. KLUBSten Karviná  NE NE NE  
 13. Sokol Dětmarovice  NE NE NE 

 Žádám oddíly a kluby o urychlené vyřízení.  
  

7-2 STK oznamuje, že byly ukončeny okresní mistrovské soutěže družstev sezóny 2010/2011. Soutěže 
proběhly bez problémů. Výsledky jsou umístěny na stránkách www.pinec.info. 

 Konečná tabulka Regionálního přeboru: 
 

Poř.   Utkání V R P K Sety Zápasy Body 

1 Sokol Dětmarovice A 22 19 1 2 0 951:462 294:102 61 

2 KLUBsten Karviná C 22 15 2 5 0 850:686 244:152 54 

3 Baník ČSA Karviná A 22 16 0 6 0 880:548 263:133 54 

4 Slovan VOKD Darkov B 22 16 0 6 0 884:574 255:141 54 

5 Sokol Chotěbuz A 22 12 2 8 0 822:656 226:170 48 

6 SKST Český Těšín B 22 12 0 10 0 807:635 229:167 46 

7 CSVČ Havířov A 22 10 0 12 0 726:754 196:200 42 

8 Sokol Záblatí A 22 8 1 13 0 640:845 154:242 39 

9 SKST Baník Havířov E 22 5 4 13 0 631:844 158:238 36 

10 Sokol Dětmarovice B 22 6 1 15 0 607:861 140:256 35 

11 KLUBsten Karviná D 22 4 0 18 0 453:958 103:293 30 

12 Slovan VOKD Darkov C 22 2 3 17 0 522:950 114:282 29 

 



 Okresním přeborníkem se stalo družstvo oddílu TJ Sokol Dětmarovice a tímto si vybojovalo postup 
do krajské soutěže. Blahopřejeme! Na dalších místech bylo velmi "těsno". 

 Z Regionálního přeboru do Regionální soutěže sestupují dva družstva: KLUBSten Karviná D a 
Slovan VOKD Darkov C. 

 

 Konečná tabulka Regionální soutěže: 
   

Poř.   Utkání V R P K Sety Zápasy Body 

1 TTC Siko Orlová E 26 24 2 0 0 1121:542 344:124 76 

2 SK Slávia Orlová C 26 24 0 2 0 1241:393 387:81 74 

3 Sokol Chotěbuz B 26 20 2 4 0 1110:573 327:141 68 

4 Sokol Rychvald A 26 18 0 8 0 986:719 277:191 62 

5 SKST Baník Havířov F 26 16 4 6 0 995:696 292:176 62 

6 SKST Český Těšín C 26 15 1 10 0 930:747 268:199 57 

7 TJ Bohumín A 26 12 3 11 0 883:820 237:231 53 

8 CSVČ Havířov B 26 13 0 13 0 924:791 258:210 52 

9 SKST Český Těšín D 26 11 2 13 0 728:928 201:267 50 

10 KLUBsten Karviná E 26 9 1 16 0 741:936 197:270 45 

11 Baník ČSA Karviná B 26 5 1 20 0 671:987 168:300 37 

12 Sokol Dětmarovice C 26 2 1 23 0 464:1153 114:354 31 

13 KLUBsten Karviná F 26 2 1 23 0 404:1204 95:373 31 

14 SK Slávia Orlová D 26 1 2 23 0 432:1141 110:358 30 

 
 Vítězem Regionální soutěže se stalo družstvo TTC SIKO Orlová E, které spolu s družstvem SK 

Slávie Orlová C postupuje do Regionálního přeboru. 
 

7-3 VV RSST oznamuje, že ve středu 25. května 2011, v 15,30 hodin se uskuteční na OS ČSTV řádná 
Okresní konference RSST Karviná. Sekretář svazu zajistí pozvánky, předseda občerstvení. 

 Kvóty účastníků (hlasů) budou stanoveny podle počtu družstev startujících v okresních soutěžích. 
 

7-4 VV schválil nákup pohárů pro okresního přeborníka družstev, vítěze regionální soutěže a okresní 
přeborníky mládeže. Hráči na 2. a 3. místech obdrží medaile. Poháry a medaile zajistí sekretář 
svazu a nechá je zaslat na dobírku na OS ČSTV. 

 

7-5 VV upozorňuje, že další RBTM se konají v Karviné: 
 7. RBTM 16.4.2011 KLUBSten Karviná 
 8. RBTM 14.5.2011 KLUBSten Karviná 
 

7-6 Sekretář svazu a předseda STK zajistí přípravu okresních žebříčků. Žebříčky budou připraveny na 
Okresní konferenci. Před schválením budou rozeslán k připomínkování. 

 
 

 

 
 

 

7-7 Žádáme hospodářku OSČSTV, aby po doručení, uhradila na dobírku zaslané poháry a medaile. 
  
 
                                                                                                

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná ve středu 25. května  2011 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná. V 15,30 bude zahájena Okresní konference RSST Karviná. 

 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 
   Předseda STK RSST Karviná 


